
/
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «солнышко » СЕЛА АРОМАТНОЕ
БАХЧИСАР АЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

17.01.2023 г.
ПРИКАЗ

с. Ароматное

О творческой группе и плане мероприятий
МБДОУ «Солнышко» С. Ароматное в честь
Года педагога и наставника

N"Q2-пд

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 N"Q401 «О проведении в Российской
Федерации Года педагога наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,0

/г

1. Сформировать творческую группу по проведению в МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное
в 2023 году мероприятия в честь Года педагога и наставника (далее - творческая группа) в
следующем составе:
Председатель: заведующий - Севостьянова и.А.
Члены: старший воспитатель - Киселёва А.А.

воспитатель - Костенко Н'В.
воспитатель - Баева И.В.
воспитатель - Смирнова А.А.
воспитатель - Садовник Ю.А.
музыкальный руководитель - Умерова к.ю.

2. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника (далее-план),
(Приложение ).
3. Творчекой группе обеспечить выполнение плана в установленные сроки.
4. Довести настоящий приказ и приложение к нему до сведения указанных в них
работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Солнышко» с. Ароматное

И.А. Севостьянова


